АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                от _______________                                           №________________

поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района от 28 ноября 2013 №281 года «Об
утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие
малого и среднего предпринимательства на территории Сенного сельского

поселения Темрюкского района на 2014 год»»

 Во исполнение полномочий Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 4 апреля 2008 года №
1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском
крае», на основании статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
 п о с т а н о в л я ю:
          1.  Внести изменение и дополнения в название (исключив слово
«целевая»)  и мероприятия муниципальной программы «Поддержка и развитие
малого и среднего предпринимательства на территории Сенного сельского
поселения Темрюкского района на 2014 год» и изложить в новой редакции
(приложение).
         2. Финансирование мероприятий программы осуществлять в пределах
средств, предусмотренных в бюджете Сенного сельского поселения
Темрюкского района на 2014 год.
         3. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского
поселения Темрюкского района  Н.П.Патлаховой обнародовать настоящее
постановление.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                               С.И.Лулудов